

Årsredovisning för  
**Advokatfirma Torner Lidingö AB**  
556955-9833

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

| Innehållsförteckning:  | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1    |
| Resultaträkning        | 2    |
| Balansräkning          | 3-4  |
| Noter                  | 5    |
| Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokatfirma Torner Lidingö AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Stockholm 27/7-2023

---

Anders Uhnér  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatfirma Tornet Lidingö AB, 556955-9833, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet och juridisk rådgivning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har omsättningen ökat beroende på ökade utlägg för den gemensamma advokatverksamheten samt ökad försäljning.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kkr<br>2019 |
|-----------------------------------|------|------|------|----------------------|
| Nettoomsättning                   | 695  | 364  | 632  | 232                  |
| Resultat efter finansiella poster | 46   | -101 | 225  | -71                  |
| Soliditet, %                      | 84   | 90   | 95   | 64                   |

#### Förändringar i eget kapital

|                                 | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat |
|---------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|
| Vid årets början                | 50 000            | 425 954                | -101 003          |
| Disposition enl årsstämmobeslut |                   |                        |                   |
| Balanseras i ny räkning         |                   | -101 003               | 101 003           |
| Årets resultat                  |                   |                        | 45 742            |
| Vid årets slut                  | 50 000            | 324 951                | 45 742            |

#### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr |
|--|-------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 370 693, disponeras enligt följande: |             |
| Balanserat resultat  | 324 951     |
| Årets resultat   | 45 742      |
| Totalt   | 370 693     |
| Disponeras för   |             |
| Balanseras i ny räkning  | 370 693     |
| Summa  | 370 693     |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                 | <i>Not</i> | <i>2022-01-01-<br/>2022-12-31</i> | <i>2021-01-01-<br/>2021-12-31</i> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>       |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                    |            | 694 623                           | 364 462                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b> |            | <b>694 623</b>                    | <b>364 462</b>                    |
| <b>Rörelsekostnader</b>                            |            |                                   |                                   |
| Övriga externa kostnader                           |            | -446 759                          | -331 600                          |
| Personalkostnader                                  | 2          | -201 961                          | -133 864                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                      |            | <b>-648 720</b>                   | <b>-465 464</b>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>                             |            | <b>45 903</b>                     | <b>-101 002</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>                          |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   |            | 465                               | 0                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter         |            | -626                              | -1                                |
| <b>Summa finansiella poster</b>                    |            | <b>-161</b>                       | <b>-1</b>                         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>           |            | <b>45 742</b>                     | <b>-101 003</b>                   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                       |            |                                   |                                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                         |            | <b>45 742</b>                     | <b>-101 003</b>                   |
| <b>Skatter</b>                                     |            |                                   |                                   |
| <b>Årets resultat</b>                              |            | <b>45 742</b>                     | <b>-101 003</b>                   |

2023073105066

## Balansräkning

| Belopp i kr                                  | Not | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--|-----|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |                |                |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>     |     |                |                |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav       | 3   | 8 333          | 8 333          |
| Summa finansiella anläggningstillgångar      |     | 8 333          | 8 333          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | <b>8 333</b>   | <b>8 333</b>   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |     |                |                |
| Kundfordringar                               |     | 55 109         | 42 209         |
| Övriga fordringar                            |     | 78 694         | 69 090         |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt          |     | 150 783        | 0              |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | 39 692         | 200 708        |
| Summa kortfristiga fordringar                |     | 324 278        | 312 007        |
| <i>Kassa och bank</i>                        |     |                |                |
| Kassa och bank                               |     | 167 641        | 97 510         |
| Redovisningsmedel                            |     | 0              | 109 500        |
| Summa kassa och bank                         |     | 167 641        | 207 010        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | <b>491 919</b> | <b>519 017</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>500 252</b> | <b>527 350</b> |

2023073105067

## Balansräkning

| Belopp i kr                                  | Not | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--|-----|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                |                |
| <i>Eget kapital</i>                          |     |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |                |                |
| Aktiekapital                                 |     | 50 000         | 50 000         |
| Summa bundet eget kapital                    |     | 50 000         | 50 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |                |                |
| Balanserat resultat                          |     | 324 951        | 425 954        |
| Årets resultat                               |     | 45 742         | -101 003       |
| Summa fritt eget kapital                     |     | 370 693        | 324 951        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>420 693</b> | <b>374 951</b> |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                  |     |                |                |
| Förskott från kunder                         |     | 0              | 109 500        |
| Leverantörsskulder                           |     | 4 382          | 0              |
| Övriga skulder                               |     | 50 177         | 15 899         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 25 000         | 27 000         |
| Summa kortfristiga skulder                   |     | 79 559         | 152 399        |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>500 252</b> | <b>527 350</b> |

2023073105068

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

|                        | 2022-01-01-<br>2022-12-31 | 2021-01-01-<br>2021-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |
| <b>Summa</b>           | <b>1</b>                  | <b>1</b>                  |

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|                                       | 2022-12-31   | 2021-12-31   |
|---------------------------------------|--------------|--------------|
| Ackumulerade anskaffningsvärden:      |              |              |
| -Vid årets början                     | 8 333        | 0            |
| -Tillkommande tillgångar              | 0            | 8 333        |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b> | <b>8 333</b> | <b>8 333</b> |

Aktieinnehav i Advokatfirma Tornet AB, org.nr 559322-4164

2023073105069

## Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska signatur

Anders Uhnér  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Tobias Stråhle  
Auktoriserad revisor

2023073105070

# Deltagare

ADVOKATFIRMA TORNET LIDINGÖ AB 556955-9833 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-07-27 13:13:22 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS UHNÉR

Datum

Anders Uhnér

Leveranskanal: E-post

TOBIAS STRÅHLE Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-07-27 15:31:47 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: TOBIAS HOLMER STRÅLE

Datum

Tobias Stråhle

Leveranskanal: E-post

2023073105071
